
Uchwała Nr 81/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 26 lipca 2019 roku 
 

 
w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach 
Budżetu Partycypacyjnego na rok 2019.  
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511, ze zm.) w związku  
z art. 221 ust. 1i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 13-15 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688), Uchwały nr 69/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego               
z dnia 28 czerwca 2019  roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  
na powierzenie realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach 
Budżetu Partycypacyjnego na rok 2019. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala,                        
co następuje: 
 
§ 1. Wybiera się ofertę i udziela wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadań 
publicznych Powiatu Wałbrzyskiego realizowanych w ramach Budżetu 
Partycypacyjnego na rok 2019, podmiotowi Miejski Klub Sportowy w Szczawnie-
Zdroju, na realizację projektu „Rodzinne pożegnanie lata” w gminie Szczawno-Zdrój, 
o wartości projektu 15 000 zł.   

 
§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu, o którym mowa w § 1 zamieszczone zostanie  
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa 
Powiatowego w Wałbrzychu oraz na stronie internetowej www.powiat.walbrzych.pl   
w zakładce NGO Organizacje pozarządowe. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 
Promocji i Oświaty.  
 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 
 
 



 
Uzasadnienie  

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688  
ze zm.) oraz Uchwały Nr 69/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 czerwca 
2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach Budżetu Partycypacyjnego  
na rok 2019, został ogłoszony otwarty konkurs ofert na powierzenie  realizacji zadań 
publicznych  Powiatu Wałbrzyskiego w ramach Budżetu  Partycypacyjnego na rok 
2019. Termin składania ofert upłynął 19.07.2019 roku. Zgodnie z § 6 ust. 3 
załącznika do Uchwały Nr 69/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  
28 czerwca  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 
zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach Budżetu Partycypacyjnego 
 na rok 2019, komisja konkursowa powołana przez Starostę Wałbrzyskiego 
pozytywnie zaopiniowała ofertę złożoną w otwartym konkursie ofert na powierzenie 
realizacji zadań publicznych Powiatu Wałbrzyskiego w ramach Budżetu 
Partycypacyjnego na rok 2019. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego podejmuje decyzję 
 o wyborze oferty i udzieleniu wsparcia w formie dotacji na dofinansowanie zadania 
publicznego. Zatem zasadne jest podjęcie uchwały. 
 

  
 
 
 
 
 
 
                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


